[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2020  № 759

О внесении дополнений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2020 № 701

«О работе общественных кладбищ на территории Кировского муниципального района Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В соответствии c постановлением Правительства Ленинградской области от 26.05.2020 № 336 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19.05.2020 № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2020 № 701 «О работе общественных кладбищ на территории Кировского муниципального района Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» внести следующие дополнения:
1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Разрешить одиночные, семейные посещения территорий общественных кладбищ, расположенных на территории Кировского муниципального района Ленинградской области, кроме посещений в выходные дни, нерабочие праздничные дни, дни религиозных праздников, с соблюдением всех необходимых санитарно-эпидемиологческих требований по поддержанию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27.05.2020 и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

                А.В.Кольцов

PAGE